



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

<b>Arrangementet</b>	
Arrangementets titel:	Haven of the Lost Snake and the Divine Bird
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	02-07-2021
Slutdato:	10-07-2021
Antal opførelser/koncerter:	

<b>Sted</b>	
Magenta gallery Turesensgade 14, kl. th, 1368 København K 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

<b>Baggrundsinformationer</b>	
Ønsket støttebeløb i kroner:	10000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Basco Five / kurator Tania Sloth / kurator kollektivet_AR7 Amy Worrall Anna Hofmann Malte Eskestad Arpana Rayamajhi
Evt. relevant link til projektet:	<a href="https://magentagallery.dk/wp-content/uploads/2021/04/HLSDB_artists.pdf">https://magentagallery.dk/wp-content/uploads/2021/04/HLSDB_artists.pdf</a>

<b>Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret</b>
<p>I denne kult-lignende verden med fugle, slanger og mystiske væsener skabes en kunstoplevelse, der ikke ligner en anden. Magenta gallery har inviteret syv forskellige kunstnere fra fire forskellige lande til at deltage i en gruppeudstilling med værker indenfor maleri, tegning, legetøj og skulptur. Man vil kunne opleve værker i vidt forskellige stilarter hvor samspillet sker i et kreativt landskab med det fælles tema. Farverne og figurerne bliver en visuel rød tråd når de forskellige medier sammensættes af de to kuratorer, der også deltager i udstillingen. Med denne udstilling ønsker vi at favne et bredt publikum og at skabe et spændende møde og dialog gennem de visuelle elementer fra kunstnerne. I forbindelse med udstillingen vil der afholdes workshops i små hold for børn fra 5 år i galleriets lokaler. Her kan børnene eksperimentere med at male forskellige dyr med vejledning af kurator. Det afholdes i udstillingsperioden over to omgange.</p>

<b>Formidling af projektet</b>
Udstillingen formidles med mindre plakater i det offentlige rum med en invitation til åbningen. De deltagende kunstnere bliver offentliggjort gennem galleriets platforme; på de sociale medier og i nyhedsbrevene. Vi uddeler flyers til udstillingen i nærområdet for at invitere beboerne. Via Facebook kan man tilmelde sig de to workshops.

<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Tania Sloth / Magenta gallery
Momsregistreret	

